

**HFJ Holding af 24/4 2007 ApS**  
**c/o Henrik Faurholt Jensen, Tronkærgårdsvej 296, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 56 73 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Henrik Faurholt Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HFJ Holding af 24/4 2007 ApS c/o Henrik Faurholt Jensen Tronkærgårdsvej 296 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 30 56 73 90
	Stiftet: 24. juli 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Faurholt Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Harder & Co. ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og at udøve administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.754 mod 1.294.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.475</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.042.857	1.191.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.689	153.878
Andre finansielle indtægter	1.027	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.797	-13.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.204.301</b>	<b>1.325.383</b>
2 Skat af årets resultat	-38.547	-30.674
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.754</b>	<b>1.294.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	100.000
Overføres til overført resultat	465.754	1.194.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.754</b>	<b>1.294.709</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.901.600	2.901.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.600</u>	<u>2.901.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.901.600</u></b>	<b><u>2.901.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.620.740	5.808.385
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.000	292.595
Tilgodehavender i alt	<u>6.870.740</u>	<u>6.100.980</u>
Likvide beholdninger	<u>10.544</u>	<u>10.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.881.284</u></b>	<b><u>6.111.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.782.884</u></b>	<b><u>9.012.949</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.620.963	8.155.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.445.963</u></b>	<b><u>8.380.209</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	178.816	223.134
Anden gæld	158.105	409.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.921</u>	<u>632.740</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.921</u></b>	<b><u>632.740</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.782.884</u></b>	<b><u>9.012.949</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.960.500	100.000	7.185.500
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.194.709</u>	<u>100.000</u>	<u>1.294.709</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.155.209	100.000	8.380.209
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>465.754</u>	<u>700.000</u>	<u>1.165.754</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>8.620.963</b></u>	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>9.445.963</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.797	13.207
	<u>19.797</u>	<u>13.207</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.437	29.858
Regulering af tidligere års skat	1.110	816
	<u>38.547</u>	<u>30.674</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.902 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
